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Sincom МОДЕЛ Мотор 
Максимална 
сила kW/KС 

Цена со ДДВ 
EUR 

Цена со ДДВ 
МКД 

325.1HL.1 Fiat Grande Panda 1.2 100 MT6 POP Бензински 74/100 16990 € 1.049.982 ден. 

325.1ML.1 Fiat Grande Panda 1.2 100 MT6 ICON Бензински 74/100 18190 € 1.124.142 ден. 

325.1SL.1 Fiat Grande Panda 1.2 100 MT6 La Prima Бензински 74/100 19990 € 1.235.382 ден. 

325.1HK.1 Fiat Grande Panda 1.2 100 AT e-Hybrid Pop Бензински+ Електричен 74/100* 18990 € 1.168.020 ден. 

325.1MK.1 Fiat Grande Panda 1.2 100 AT e-Hybrid Icon Бензински+Електричен 74/100* 20490 € 1.266.282 ден. 

325.1SK.1 Fiat Grande Panda 1.2 100 AT e-Hybrid La Prima Бензински+Електричен 74/100* 22190 € 1.371.342 ден. 

313.1HE.1 Fiat Grande Panda BEV Pop Електричен 83/113 24500 € 1.514.100 ден. 

313.1ME.1 Fiat Grande Panda BEV Icon Електричен 83/113 26500 € 1.637.700 ден. 

*Согласно законските регулативи на РСМ, кај хибридните возила, во сообраќајната дозвола на возилото се назначува максималната сила 
на моторот со внатрешно согорување. 

ЦЕНОВНИК НА ВОЗИЛА И ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА

  Fiat Grande Panda 



СЕРИСКА ОПРЕМА 

POP 

Надворешност  

D68 Лого (RED) на B столбовите (стандард со надворешна црвена боја) 

Y2H Рачки на врати-црни 

Внатрешност, комфор, функционалност и сигурност 

YTF   Индиректен мониторинг на притисок во пневматици 

B9K Текстил "Base"  

K01 ISOFIX на задни седишта 

Y2A Мануелен клима уред  

Y1H Електрично регулирани предни прозори 

YAY Висинско и длабинско регулирање на управувач 

Y2S Сензор за светлина, автоматска активација на светла 

Y2J Паркинг сензори, назад 

Y03 1 USB-C Fast charging (3A) 

Y12 Радио контроли на управувач 

YRA 12V конектор 

Y0X TFT Инструмент табла 10"  

Y1A e-call SOS 

Y0G Црн B и C столб 

Y1B Assistance b-call SOS 

Воздушни перничиња за возач, совозач,  

предни и задни странични воздушни завеси 

Y1L Кит за поправка на пневматици 

D6J 16’’ челични тркала 

ADAS 

Y00    Hill Assist-помош при тргнување на нагорнина 

Y0L Информација за ограничување на брзина 

Y0M    Предупредување за замор на возач 

Y1K      Помош за останување во патна лента 

YYD Автономнo кочење во итен случај (Радар) - AEB 

Y08 Помош при кочење во итен случај + ABS 

Дополнително во верзијата HYBRID 

Y2D Висинска регулација на возачко седиште 

Y0V Селектор за начин на возење 

Y0U Електрична паркинг кочница 

Дополнително во верзијата BEV ( HYBRID +) 

Y1N 7kW AC приклучок за полнење 

Y03       100 kW Fast charging 



СЕРИСКА ОПРЕМА 

ICON (дополнително на POP) 

Надворешност  

KJU Заден спојлер 

Y2I Рачки на врати-црни сјајни 

Y2Q Капаци на ретровизори сјајно црни 

Внатрешност, комфор, функционалност и сигурност 

Y0T LED дневни светла 

Y1G ECO LED предни светла 

Y26 LED задни светла 

KLH Електрична регулација на надворшни ретровизори со греење 

Y1J Електрично регулирани задни прозори 

YG1 Предно стакло со акустична изолација 

Y2R USB C – Charge and Data – напред 

Y29 Радио со екран на допир 10,25” - DAB, Wireless Mirroring 

 (приказ на екран на мобилен телефон) 

 Y2C      Темпомат 

D6J+D63 16” тркала со украсни капаци 

Дополнително во верзијата HYBRID 

Y2D Висинска регулација на возачко седиште 

Y0V Селектор за начин на возење 

Y0U Електрична паркинг кочница 

Дополнително во верзијата BEV ( HYBRID +) 

Y1N 7kW AC приклучок за полнење 

Y03       100 kW Fast charging 



СЕРИСКА ОПРЕМА 

LA PRIMA (дополнително на ICON) 

Надворешност  

K1X 

KL3 

Y2N 

Y0H 

Кровни носачи 

Предни и задни браници - STYLE 

Затемнети стакла на задни врати и 5-та врата 

B и C столбови сјано црни 

Внатрешност, комфор, функционалност и сигурност 

B2M Текстил -La Prima 

F36 Кокпит со ткаенина - Bamboo 

YRE Дополнителна полица - затворена 

Y2D Висинска регулација на возачко седиште 

Y66 Висинска регулација на совозачко седиште 

YRG Поделено задно седиште 60/40 

Y2G 

YS6 

KLG 

Y0P 

Y0R 

Y1U 

Y2B 

Y2E 

Y1E 

Y04 

Y24 

KK8 

Y2C 

D6M 

YRK 

 Џебови на зеден дел од предни седишта 

ISOFIX +Top Teather 

Електрично регулирани ретровизори, со греење и склопување 

Светло во багажен простор 

LED – внатрешно светло за читање мапи 

Сензор за дожд- автоматска активација на бришачи 

Автоматски клима уред 

Самозетемнувачки внатрешен ретровизор 

Навигација 

USB C – 1 во преден дел и 2 во задниот дел на кабина 

Паркинг камера 

Предни и задни паркинг сензори 

Темпомат 

Тркала од лесна легура 17”  

Управувач обложен со мек материјал - Soft-Touch 

Дополнително во верзијата HYBRID 

Y1D Преден потпирач за рака 

Y0K Безжично полнење за мобилен телефон 

Дополнително во верзијата HYBRID 

Y1D Преден потпирач за рака 

Y0K Безжично полнење за мобилен телефон 

Дополнително во верзијата BEV ( HYBRID +) 

Y1N     7 kW AC приклучок за полнење 

Y03     100 kW Fast charging 



ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА 

 Пакети Опис Код POP ICON La Prima 

STYLE 
Pack 

Надолжни кровни носачи - Црни 
Преден и заден браник - Style 
Затемнети стакла 
Сјајно црни B и C столбови 
Тркала од лесна легура 16"  
Текстил - "Style" 
Кокпит - Style 
Дополнителна полица - затворена  
Управувач обложен "Soft-Touch" материјал 
Преден потпирач за рака (Не може со бензински мотор- ICE) 
Висинска регулација на возачко седиште (Само кај безински мотор ICE и 
BEV, стандардно кај MHEV) 
Висинска регулација на совозачко седиште 
60/40 поделено задно седиште 
Џебови на зеден дел од предни седишта  
LED – внатрешно светло за читање мапи  
ISOFIX +Top Teather 

J6M 
(ICE) 

KYX 
(MHEV) 

CXT 
(BEV) 

- 
1400 € 

S

TECH 
Pack 

Безжично полнење за мобилен телефон (не е можно кај бензински-ICE) 
Автоматски предни бришачи (сензор за дожд) 
Автоматски клима уред 
Самозатемнувачки внатрешен ретровизор 
Навигација 
USB C – 1 во преден дел и 2 во задниот дел на кабина  
Задна паркинг камера  
Предни и задни паркинг сензори 

J2U 
(ICE) 

KYW 
(MHEV/BEV) 

- 700 € - 

WINTER Греење на возачко и совозачко седиште 
Греење на управувач "soft-touch" 
Греење на предно стакло 

К7Т - - 400 € Pack 



ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА 

 Пакети Опис Код POP ICON La Prima 

STYLE & 
WINTER 

Надолжни кровни носачи - Црни 
Преден и заден браник - Style 
Затемнети стакла 
Сјајно црни B и C столбови 
Тркала од лесна легура 16"  
Текстил - "Style" 
Кокпит - Style 
Дополнителна полица - затворена  
Управувач обложен "Soft-Touch" материјал 
Преден потпирач за рака (Не може со бензински мотор- ICE) 
Висинска регулација на возачко седиште (Само кај бензински мотор ICE 
и BEV, стандардно кај MHEV) 
Висинска регулација на совозачко седиште 
60/40 поделено задно седиште 
Џебови на зеден дел од предни седишта  
LED – внатрешно светло за читање мапи  
ISOFIX +Top Teather 
Греење на возачко и совозачко седиште 
Греење на управувач "soft-touch" 

Греење на предно стакло 

J6N 
(ICE) 

KYY 
(MHEV) 

CXY 
(BEV) 

- 1500 € - 



БОИ 

Пастелни  400 € 

POP ICON La Prima 

Црвена 

111 
(BC7) 

S S O 

Бела 

240 
(B4R) 

O O O 

Црна 

533 
(AC1) 

O O O 

Метализирани  400 € 

POP ICON La Prima 

Жолта 

507
(BCU) O O S

Зелена 

368
(BCA) O O O 

Сина 

411
(BCR) O O O 

Бронзена 

724
(BCL) O O O 



ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ 

БЕНЗИН – 100 КС HYBRID – 100 КС BEV 320 km – 113 КС 

ДИМЕНЗИИ POP ICON LA PRIMA POP ICON LA PRIMA POP ICON LA PRIMA 

Должина [mm] 3,999 3,999 3,999 

Висина [mm] 1,586 1,586 1,576 

Ширина [mm] 1,763 1,763 1,763 

Со отворени ретровизори 2,017 2,017 2,017 

Меѓуоскино растојание [mm] 2,540 2,540 2,540 

Преден испуст [mm] 788 788 788 

Заден испуст [mm] 671 671 671 

Растојание од земја [mm] 181 183 182 161 

Волумен на багажен простор [L] 412 412 361 

Волумен со спуштени седишта [L] 1,366 1,366 1,315 

Пневматици 205/60 R16 205/55 R17 205/60 R16 205/55 R17 205/60 R16 205/55 R17 

Број на седишта 5 5 5 

КОЧНИЦИ 

Напред Диск Диск Диск 

Назад Барабан Диск Диск 

УПРАВУВАЊЕ 

Серво Серво Серво 

Дијаметар на вртење  [m] 10.9 10.9 10.9 

ТЕЖИНА 

Тежина на возило спремно за возење [kg] 1,225 1,237 1,259 1,315 1,327 1,349 1,515 1,534 1,557 

Батерија [kg] - 12 350 

Маса на приколка [kg] 600 600 550 

ПЕРФОРМАНСИ 

Сила на електричен мотор [kW] / [KS] - 21 / 28 83 / 113 

Сила на бензински мотор [kW] / [KS] 74 / 100 74 / 100 - 

Максимален вртежен момент [Nm] 205 205 122 

Погон FWD FWD FWD 

WLTP Потрошувачка комбинирана 
[kWh/100km] 

- - 16.8 



БЕНЗИН – 100 КС HYBRID – 100 КС BEV 320 km – 113 КС 

POP ICON LA PRIMA POP ICON LA PRIMA POP ICON LA PRIMA 

WLTP досег [km] - - 320 

CO2 eмисија комбинирана [g/km] 131 129 131 116 115 117 - 

Потрошувачка комбинирана [L/100 km] 5,7 5,6 5,7 5.1 5,0 5.1 - 

Максимална брзина [km/h] 160 160 132 

Забрзување [s] 0-100 km/h 10.6 11.2 11 11.5 

БАТЕРИЈА И ПОЛНЕЊЕ 

Технологија - NMC LFP 

Вкупна волтажа [V] - 48 400 

Вкупен капацитет на батерија [kWh] - 0.876 44 

Тип на конектор за полнење - - CCS Type2 

On-Board-Charger AC 7kW без спирален кабел - - Стандард - 

AC 7kW со спирален кабел - - - Стандард 

AC 11kW Без спирален кабел - - Опција 

DC 100kW Брз полнач - - Стандард 

Време на поленење [h:min] AC 7kW (20-80%) - - 04:20 

AC 11kW (20-80%) - - 02:50 

DC 100kW (20-80%) - - 00:27 

МОТОР 

Тип на мотор 3 цилиндричен, турбо 3 цилиндричен турбо 

Работна зафатнина [cm³] 1,199 2 - 

Класа на Еуро емисија €6.bis €6.bis - 

Менувач MT 6 gears eDCT - 

Зафатнина на резервоар за гориво [L] 44 44 - 

Типот на вредностите за одобрување се одредени според циклусот WLTP. Наведените вредности се само за споредбени цели. 

Потрошувачката на гориво и CO2 емисијата може да се разликуваат во зависност од условите на користење и различните фактори како што се опционалите, температурата, стилот на возење, брзината, тежината на 

возилото, специфичната опрема (клима-уред, систем за загревање, радио, навигација, светла итн.), пневматици, условите на патот, временски услови итн. 

Аутомобиле СК 

Ексклузивен увозник за Македонија и Косово 

Аутомобиле СК го задржува правото на промена цените и опремата без најава. 




